



平成23年5月27日

各位

会社名	株式会社 葵プロモーション
代表者名	代表取締役社長 藤原 次彦 (コード番号:9607 東証第一部)
問合せ先	専務取締役 八重樫 悟 (TEL. 03(3779)8000)

**(訂正・数値データ訂正)平成23年3月期決算短信〔日本基準〕(連結)**

当社は、平成23年5月16日 16時00分に発表いたしました表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせするとともに、訂正後の数値データを追加送信いたします。

なお、訂正箇所については、下線を付して表示しております。

## 4. 連結財務諸表 10ページ (1)連結貸借対照表

【訂正前】

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成22年3月31日)	当連結会計年度 (平成23年3月31日)
<b>資産の部</b>		
<b>流動資産</b>		
現金及び預金	2,273,840	2,403,943
受取手形及び売掛金	4 5,721,733	4 6,752,881
仕掛品	370,079	581,489
貯蔵品	22,857	29,758
繰延税金資産	106,200	135,009
その他	389,846	105,140
貸倒引当金	12,330	9,832
流動資産合計	8,872,227	9,998,389
<b>固定資産</b>		
<b>有形固定資産</b>		
建物及び構築物	2 1,880,141	2 2,008,136
減価償却累計額	942,771	1,033,449
建物及び構築物(純額)	937,370	974,686
機械装置及び運搬具	595,334	792,666
減価償却累計額	424,984	504,419
機械装置及び運搬具(純額)	170,350	288,247
工具、器具及び備品	1,084,797	1,095,383
減価償却累計額	897,565	902,541
工具、器具及び備品(純額)	187,231	192,841
土地	2 3,566,073	2 3,566,073
建設仮勘定	-	15,630
その他	27,267	37,509
有形固定資産合計	4,888,293	5,074,988
<b>無形固定資産</b>		
のれん	137,716	98,368
その他	108,110	97,489
無形固定資産合計	245,827	195,858
<b>投資その他の資産</b>		
投資有価証券	1 756,424	1 728,738
敷金及び保証金	662,248	655,625
会員権	82,364	67,362
繰延税金資産	72,205	292,778
その他	160,732	216,117
貸倒引当金	12,676	19,089
投資その他の資産合計	1,721,298	1,941,534
固定資産合計	6,855,419	7,212,380
資産合計	15,727,646	17,210,770

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成22年3月31日)	当連結会計年度 (平成23年3月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	1,643,752	1,984,167
短期借入金	1,698,990	2,058,436
1年内償還予定の社債	10,000	-
未払法人税等	265,649	422,074
資産除去債務	-	14,920
賞与引当金	58,839	73,757
役員賞与引当金	2,000	5,000
事務所移転損失引当金	22,543	35,827
その他	480,253	752,703
流動負債合計	4,182,028	5,346,886
固定負債		
長期借入金	2,066,668	2,163,940
長期末払金	126,824	122,867
資産除去債務	-	32,388
退職給付引当金	58,176	51,222
役員退職慰労引当金	39,223	44,964
負ののれん	13,289	7,009
その他	20,318	26,330
固定負債合計	2,324,499	2,448,720
負債合計	6,506,528	7,795,607
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,323,900	3,323,900
資本剰余金	3,944,754	3,944,055
利益剰余金	2,688,567	2,810,838
自己株式	929,129	928,851
株主資本合計	9,028,092	9,149,943
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	19,496	4,710
その他の包括利益累計額合計	19,496	4,710
新株予約権	37,437	51,218
少数株主持分	136,092	209,290
純資産合計	9,221,118	9,415,162
負債純資産合計	15,727,646	17,210,770

## 【訂正後】

## (1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成22年3月31日)	当連結会計年度 (平成23年3月31日)
<b>資産の部</b>		
<b>流動資産</b>		
現金及び預金	2,273,840	2,403,943
受取手形及び売掛金	4 5,721,733	4 6,752,881
仕掛品	370,079	581,489
貯蔵品	22,857	29,758
繰延税金資産	106,200	135,009
その他	389,846	117,552
貸倒引当金	12,330	9,832
流動資産合計	8,872,227	10,010,801
<b>固定資産</b>		
<b>有形固定資産</b>		
建物及び構築物	2 1,880,141	2 2,008,136
減価償却累計額	942,771	1,033,449
建物及び構築物(純額)	937,370	974,686
機械装置及び運搬具	595,334	792,666
減価償却累計額	424,984	504,419
機械装置及び運搬具(純額)	170,350	288,247
工具、器具及び備品	1,084,797	1,095,383
減価償却累計額	897,565	902,541
工具、器具及び備品(純額)	187,231	192,841
土地	2 3,566,073	2 3,566,073
建設仮勘定	-	15,630
その他	27,267	37,509
有形固定資産合計	4,888,293	5,074,988
<b>無形固定資産</b>		
のれん	137,716	98,368
その他	108,110	97,489
無形固定資産合計	245,827	195,858
<b>投資その他の資産</b>		
投資有価証券	1 756,424	1 728,738
敷金及び保証金	662,248	655,625
会員権	82,364	67,362
繰延税金資産	72,205	292,778
その他	160,732	203,705
貸倒引当金	12,676	19,089
投資その他の資産合計	1,721,298	1,929,122
固定資産合計	6,855,419	7,199,968
資産合計	15,727,646	17,210,770

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成22年3月31日)	当連結会計年度 (平成23年3月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
支払手形及び買掛金	1,643,752	1,984,167
短期借入金	1,698,990	2,058,436
1年内償還予定の社債	10,000	-
未払法人税等	265,649	422,074
資産除去債務	-	14,920
賞与引当金	58,839	73,757
役員賞与引当金	2,000	5,000
事務所移転損失引当金	22,543	35,827
その他	480,253	752,703
流動負債合計	4,182,028	5,346,886
固定負債		
長期借入金	2,066,668	2,163,940
長期末払金	126,824	122,867
資産除去債務	-	32,388
退職給付引当金	58,176	51,222
役員退職慰労引当金	39,223	44,964
負ののれん	13,289	7,009
その他	20,318	26,330
固定負債合計	2,324,499	2,448,720
負債合計	6,506,528	7,795,607
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,323,900	3,323,900
資本剰余金	3,944,754	3,944,055
利益剰余金	2,688,567	2,810,838
自己株式	929,129	928,851
株主資本合計	9,028,092	9,149,943
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	19,496	4,710
その他の包括利益累計額合計	19,496	4,710
新株予約権	37,437	51,218
少数株主持分	136,092	209,290
純資産合計	9,221,118	9,415,162
負債純資産合計	15,727,646	17,210,770

## 4. 連結財務諸表 12ページ (2)連結損益計算書及び連結包括利益計算書 連結損益計算書

【訂正前】

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
売上高	14,171,554	15,989,874
売上原価	11,629,055	12,743,470
売上総利益	2,542,498	3,246,404
販売費及び一般管理費		
役員報酬	326,025	378,160
従業員給料	398,679	385,689
株式報酬費用	29,571	2,407
賞与引当金繰入額	10,039	8,505
役員賞与引当金繰入額	2,000	4,000
退職給付費用	14,712	13,833
役員退職慰労引当金繰入額	21,801	5,740
賃借料	135,852	139,986
支払手数料	94,963	102,109
減価償却費	60,869	58,006
貸倒引当金繰入額	456	10,092
のれん償却額	39,347	40,247
その他	525,056	618,510
販売費及び一般管理費合計	1,659,374	1,767,291
営業利益	883,123	1,479,112
営業外収益		
受取利息	1,092	2,660
受取配当金	4,584	8,111
為替差益	3,371	1,924
受取保険金	23,922	11,493
受取賃貸料	3,561	5,957
負ののれん償却額	6,280	6,280
その他	12,682	15,832
営業外収益合計	55,495	52,259
営業外費用		
支払利息	94,612	91,981
支払手数料	12,176	11,791
売上債権売却損	4,388	4,999
持分法による投資損失	231,542	466,772
その他	509	4,175
営業外費用合計	343,230	579,719
経常利益	595,389	951,652

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自平成21年4月1日 至平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自平成22年4月1日 至平成23年3月31日)
<b>特別利益</b>		
固定資産売却益	-	<sup>1</sup> 1,562
貸倒引当金戻入額	133,354	5,677
投資有価証券売却益	28,418	-
会員権売却益	-	1,476
保険解約返戻金	23,924	-
持分変動利益	47,969	38,804
事業譲渡益	124,996	-
その他	14,676	2,170
特別利益合計	373,340	49,691
<b>特別損失</b>		
投資有価証券評価損	6,972	4,292
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	-	7,852
事務所移転損失引当金繰入額	22,543	35,827
事務所移転費用	21,857	-
固定資産除却損	<sup>2</sup> 12,154	<sup>2</sup> 4,892
会員権評価損	7,914	13,513
減損損失	-	<sup>3</sup> 235,830
その他	2,000	1,779
特別損失合計	73,442	303,987
税金等調整前当期純利益	895,287	697,357
法人税、住民税及び事業税	262,193	497,475
法人税等調整額	114,060	239,561
法人税等合計	376,253	257,913
少数株主損益調整前当期純利益	-	439,443
少数株主利益	43,333	78,560
当期純利益	475,701	360,882

## 【訂正後】

## (2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

## 連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自平成21年4月1日 至平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自平成22年4月1日 至平成23年3月31日)
売上高	14,171,554	15,989,874
売上原価	11,629,055	12,743,470
売上総利益	2,542,498	3,246,404
販売費及び一般管理費		
役員報酬	326,025	378,160
従業員給料	398,679	385,689
株式報酬費用	29,571	2,407
賞与引当金繰入額	10,039	8,505
役員賞与引当金繰入額	2,000	4,000
退職給付費用	14,712	13,833
役員退職慰労引当金繰入額	21,801	5,740
賃借料	135,852	139,986
支払手数料	94,963	102,109
減価償却費	60,869	63,064
貸倒引当金繰入額	456	10,092
のれん償却額	39,347	40,247
その他	525,056	613,452
販売費及び一般管理費合計	1,659,374	1,767,291
営業利益	883,123	1,479,112
営業外収益		
受取利息	1,092	2,660
受取配当金	4,584	8,111
為替差益	3,371	1,924
受取保険金	23,922	11,493
受取賃貸料	3,561	5,957
負ののれん償却額	6,280	6,280
その他	12,682	15,832
営業外収益合計	55,495	52,259
営業外費用		
支払利息	94,612	91,981
支払手数料	12,176	11,791
売上債権売却損	4,388	4,999
持分法による投資損失	231,542	466,772
その他	509	4,175
営業外費用合計	343,230	579,719
経常利益	595,389	951,652



(単位：千円)

	前連結会計年度 (自平成21年4月1日 至平成22年3月31日)	当連結会計年度 (自平成22年4月1日 至平成23年3月31日)
<b>特別利益</b>		
固定資産売却益	-	<sup>1</sup> 1,562
貸倒引当金戻入額	133,354	5,677
投資有価証券売却益	28,418	-
会員権売却益	-	1,476
保険解約返戻金	23,924	-
持分変動利益	47,969	38,804
事業譲渡益	124,996	-
その他	14,676	2,170
特別利益合計	373,340	49,691
<b>特別損失</b>		
投資有価証券評価損	6,972	4,292
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	-	7,852
事務所移転損失引当金繰入額	22,543	35,827
事務所移転費用	21,857	-
固定資産除却損	<sup>2</sup> 12,154	<sup>2</sup> 4,892
会員権評価損	7,914	13,513
減損損失	-	<sup>3</sup> 235,830
その他	2,000	1,779
特別損失合計	73,442	303,987
税金等調整前当期純利益	895,287	697,357
法人税、住民税及び事業税	262,193	497,475
法人税等調整額	114,060	239,561
法人税等合計	376,253	257,913
少数株主損益調整前当期純利益	-	439,443
少数株主利益	43,333	78,560
当期純利益	475,701	360,882

## 5. 個別財務諸表 37ページ (1)貸借対照表

【訂正前】

(1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (平成22年3月31日)	当事業年度 (平成23年3月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	1,538,010	1,732,956
受取手形	150,756	124,495
売掛金	4,365,421	5,185,013
仕掛品	260,140	346,883
関係会社短期貸付金	670,000	220,000
前払費用	62,638	60,270
繰延税金資産	75,679	106,582
その他	26,028	42,167
貸倒引当金	5,005	537
流動資産合計	7,143,667	7,817,832
固定資産		
有形固定資産		
建物	1,616,811	1,626,705
減価償却累計額	779,946	832,646
建物(純額)	836,864	794,059
構築物	74,018	74,018
減価償却累計額	58,665	62,605
構築物(純額)	15,353	11,413
機械及び装置	166,414	166,414
減価償却累計額	112,205	120,892
機械及び装置(純額)	54,209	45,522
車両運搬具	14,405	21,433
減価償却累計額	9,756	8,431
車両運搬具(純額)	4,649	13,001
工具、器具及び備品	326,674	313,941
減価償却累計額	274,546	229,142
工具、器具及び備品(純額)	52,127	84,799
土地	3,566,073	3,566,073
リース資産	4,776	4,776
減価償却累計額	1,336	2,291
リース資産(純額)	3,440	2,485
建設仮勘定	-	15,630
有形固定資産合計	4,532,718	4,532,985
無形固定資産		
電話加入権	5,203	5,203
ソフトウェア	71,159	47,664
無形固定資産合計	76,363	52,868

(単位：千円)

	前事業年度 (平成22年3月31日)	当事業年度 (平成23年3月31日)
投資その他の資産		
投資有価証券	745,610	727,088
関係会社株式	318,205	338,205
出資金	177	4,945
従業員に対する長期貸付金	6,538	3,982
関係会社長期貸付金	200,000	398,000
敷金及び保証金	547,221	489,124
会員権	78,464	64,862
保険積立金	82,739	69,574
長期未収入金	8,867	9,454
長期前払費用	3,304	281
繰延税金資産	56,795	273,075
その他	15,229	43,792
貸倒引当金	55,770	414,253
投資その他の資産合計	2,007,381	2,008,133
固定資産合計	6,616,462	6,593,987
資産合計	13,760,130	14,411,820
負債の部		
流動負債		
買掛金	3 1,378,750	3 1,696,973
1年内返済予定の長期借入金	1 980,000	1 1,105,000
リース債務	955	955
未払金	146,024	359,045
未払費用	70,718	73,916
未払法人税等	166,299	266,739
未払消費税等	56,001	80,626
前受金	720	10,645
預り金	23,546	25,706
賞与引当金	43,000	51,700
事務所移転損失引当金	21,164	35,827
資産除去債務	-	14,920
その他	1,101	1,337
流動負債合計	2,888,282	3,723,393

(単位：千円)

	前事業年度 (平成22年3月31日)	当事業年度 (平成23年3月31日)
<b>固定負債</b>		
長期借入金	1,189,000	1,180,000
リース債務	2,485	1,529
長期未払金	123,470	121,754
退職給付引当金	20,460	-
資産除去債務	-	17,011
その他	-	39,193
固定負債合計	2,036,416	1,984,490
<b>負債合計</b>	<b>4,924,699</b>	<b>5,707,883</b>
<b>純資産の部</b>		
<b>株主資本</b>		
資本金	3,323,900	3,323,900
<b>資本剰余金</b>		
資本準備金	830,975	830,975
その他資本剰余金	3,113,779	3,113,080
資本剰余金合計	3,944,754	3,944,055
<b>利益剰余金</b>		
その他利益剰余金		
別途積立金	2,185,000	2,185,000
繰越利益剰余金	253,972	123,902
利益剰余金合計	2,438,972	2,308,902
自己株式	929,129	928,851
株主資本合計	8,778,497	8,648,007
<b>評価・換算差額等</b>		
その他有価証券評価差額金	19,496	4,710
評価・換算差額等合計	19,496	4,710
新株予約権	37,437	51,218
純資産合計	8,835,431	8,703,936
<b>負債純資産合計</b>	<b>13,760,130</b>	<b>14,411,820</b>

## 【訂正後】

## (1) 貸借対照表

(単位：千円)

	前事業年度 (平成22年3月31日)	当事業年度 (平成23年3月31日)
<b>資産の部</b>		
<b>流動資産</b>		
現金及び預金	1,538,010	1,732,956
受取手形	150,756	124,495
売掛金	4,365,421	5,185,013
仕掛品	260,140	346,883
関係会社短期貸付金	670,000	220,000
前払費用	62,638	60,270
繰延税金資産	75,679	106,582
その他	26,028	54,579
貸倒引当金	5,005	28,331
流動資産合計	7,143,667	7,802,449
<b>固定資産</b>		
<b>有形固定資産</b>		
建物	1,616,811	1,626,705
減価償却累計額	779,946	832,646
建物(純額)	836,864	794,059
構築物	74,018	74,018
減価償却累計額	58,665	62,605
構築物(純額)	15,353	11,413
機械及び装置	166,414	166,414
減価償却累計額	112,205	120,892
機械及び装置(純額)	54,209	45,522
車両運搬具	14,405	21,433
減価償却累計額	9,756	8,431
車両運搬具(純額)	4,649	13,001
工具、器具及び備品	326,674	313,941
減価償却累計額	274,546	229,142
工具、器具及び備品(純額)	52,127	84,799
土地	3,566,073	3,566,073
リース資産	4,776	4,776
減価償却累計額	1,336	2,291
リース資産(純額)	3,440	2,485
建設仮勘定	-	15,630
有形固定資産合計	4,532,718	4,532,985
<b>無形固定資産</b>		
電話加入権	5,203	5,203
ソフトウェア	71,159	47,664
無形固定資産合計	76,363	52,868

(単位：千円)

	前事業年度 (平成22年3月31日)	当事業年度 (平成23年3月31日)
投資その他の資産		
投資有価証券	745,610	727,088
関係会社株式	318,205	338,205
出資金	177	4,945
従業員に対する長期貸付金	6,538	3,982
関係会社長期貸付金	200,000	398,000
敷金及び保証金	547,221	489,124
会員権	78,464	64,862
保険積立金	82,739	57,162
長期未収入金	8,867	9,454
長期前払費用	3,304	281
繰延税金資産	56,795	273,075
その他	15,229	43,792
貸倒引当金	55,770	386,459
投資その他の資産合計	2,007,381	2,023,515
固定資産合計	6,616,462	6,609,370
資産合計	13,760,130	14,411,820
負債の部		
流動負債		
買掛金	3 1,378,750	3 1,696,973
1年内返済予定の長期借入金	1 980,000	1 1,105,000
リース債務	955	216,933
未払金	146,024	132,268
未払費用	70,718	84,715
未払法人税等	166,299	266,739
未払消費税等	56,001	80,626
前受金	720	10,645
預り金	23,546	25,706
賞与引当金	43,000	51,700
事務所移転損失引当金	21,164	35,827
資産除去債務	-	14,920
その他	1,101	1,337
流動負債合計	2,888,282	3,723,393

(単位：千円)

	前事業年度 (平成22年3月31日)	当事業年度 (平成23年3月31日)
固定負債		
長期借入金	1,890,000	1,805,000
リース債務	2,485	1,529
長期未払金	123,470	121,754
退職給付引当金	20,460	-
資産除去債務	-	17,011
その他	-	39,193
固定負債合計	2,036,416	1,984,490
負債合計	4,924,699	5,707,883
純資産の部		
株主資本		
資本金	3,323,900	3,323,900
資本剰余金		
資本準備金	830,975	830,975
その他資本剰余金	3,113,779	3,113,080
資本剰余金合計	3,944,754	3,944,055
利益剰余金		
その他利益剰余金		
別途積立金	2,185,000	2,185,000
繰越利益剰余金	253,972	123,902
利益剰余金合計	2,438,972	2,308,902
自己株式	929,129	928,851
株主資本合計	8,778,497	8,648,007
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	19,496	4,710
評価・換算差額等合計	19,496	4,710
新株予約権	37,437	51,218
純資産合計	8,835,431	8,703,936
負債純資産合計	13,760,130	14,411,820

## 5. 個別財務諸表 40ページ (2) 損益計算書

【訂正前】

## (2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 平成21年 4月 1日 至 平成22年 3月31日)	当事業年度 (自 平成22年 4月 1日 至 平成23年 3月31日)
売上高	9,560,807	10,823,919
売上原価	8,285,074	8,967,934
売上総利益	1,275,733	1,855,985
販売費及び一般管理費		
役員報酬	160,856	190,000
従業員給料	186,142	207,673
株式報酬費用	29,571	2,407
賞与	31,862	4,761
賞与引当金繰入額	9,500	5,800
退職給付費用	10,820	9,460
役員退職慰労引当金繰入額	16,699	-
広告宣伝費	11,036	17,418
交際費	29,948	41,250
租税公課	37,942	39,160
賃借料	103,816	112,553
支払手数料	73,214	76,361
減価償却費	20,842	16,715
貸倒引当金繰入額	-	721
その他	151,365	207,302
販売費及び一般管理費合計	873,619	931,587
営業利益	402,113	924,397
営業外収益		
受取利息	1 10,831	1 9,781
受取配当金	4,571	1 14,682
為替差益	4,351	2,230
受取保険金	22,852	10,890
受取賃貸料	1 195,561	1 197,957
その他	12,439	15,334
営業外収益合計	250,607	250,877
営業外費用		
支払利息	69,101	70,122
売上債権売却損	62	10
賃貸収入原価	96,038	95,131
その他	12,176	15,920
営業外費用合計	177,379	181,184
経常利益	475,342	994,091



(単位：千円)

	前事業年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当事業年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
<b>特別利益</b>		
固定資産売却益	2 6	2 790
貸倒引当金戻入額	196,330	20,371
投資有価証券売却益	28,418	-
事務所移転損失引当金戻入額	-	2,090
会員権売却益	-	1,476
保険解約返戻金	23,924	-
特別利益合計	248,680	24,729
<b>特別損失</b>		
投資有価証券評価損	6,972	4,292
関係会社株式評価損	-	140,000
事務所移転損失引当金繰入額	21,164	35,827
固定資産除却損	3 11,894	3 4,138
会員権評価損	7,914	10,875
貸倒引当金繰入額	-	373,665
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	-	5,275
減損損失	-	4 235,830
その他	-	39,971
特別損失合計	47,944	849,876
税引前当期純利益	676,077	168,944
法人税、住民税及び事業税	156,387	298,869
法人税等調整額	101,590	237,040
法人税等合計	257,977	61,829
当期純利益	418,100	107,114

## 【訂正後】

## (2) 損益計算書

(単位：千円)

	前事業年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当事業年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
売上高	9,560,807	10,823,919
売上原価	8,285,074	8,967,934
売上総利益	1,275,733	1,855,985
販売費及び一般管理費		
役員報酬	160,856	190,000
従業員給料	186,142	207,673
株式報酬費用	29,571	2,407
賞与	31,862	4,761
賞与引当金繰入額	9,500	5,800
退職給付費用	10,820	9,460
役員退職慰労引当金繰入額	16,699	-
広告宣伝費	11,036	17,418
交際費	29,948	41,250
租税公課	37,942	39,160
賃借料	103,816	112,553
支払手数料	73,214	76,361
減価償却費	20,842	21,772
貸倒引当金繰入額	-	721
その他	151,365	202,244
販売費及び一般管理費合計	873,619	931,587
営業利益	402,113	924,397
営業外収益		
受取利息	1 10,831	1 9,781
受取配当金	4,571	1 14,682
為替差益	4,351	2,230
受取保険金	22,852	10,890
受取賃貸料	1 195,561	1 197,957
その他	12,439	15,334
営業外収益合計	250,607	250,877
営業外費用		
支払利息	69,101	70,122
売上債権売却損	62	10
賃貸収入原価	96,038	95,131
その他	12,176	15,920
営業外費用合計	177,379	181,184
経常利益	475,342	994,091

(単位：千円)

	前事業年度 (自 平成21年4月1日 至 平成22年3月31日)	当事業年度 (自 平成22年4月1日 至 平成23年3月31日)
<b>特別利益</b>		
固定資産売却益	2 6	2 790
貸倒引当金戻入額	196,330	20,371
投資有価証券売却益	28,418	-
事務所移転損失引当金戻入額	-	2,090
会員権売却益	-	1,476
保険解約返戻金	23,924	-
特別利益合計	248,680	24,729
<b>特別損失</b>		
投資有価証券評価損	6,972	4,292
関係会社株式評価損	-	140,000
事務所移転損失引当金繰入額	21,164	35,827
固定資産除却損	3 11,894	3 4,138
会員権評価損	7,914	10,875
貸倒引当金繰入額	-	373,665
資産除去債務会計基準の適用に伴う影響額	-	5,275
減損損失	-	4 235,830
その他	-	39,971
特別損失合計	47,944	849,876
税引前当期純利益	676,077	168,944
法人税、住民税及び事業税	156,387	298,869
法人税等調整額	101,590	237,040
法人税等合計	257,977	61,829
当期純利益	418,100	107,114